
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

от 06 июля 2023 года № 96 

 

п. Юбилейный 

 

о зачислении граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом 

Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в 

порядок приема», «Правилами приема на обучение по программам 

начального общего, основного общего  и среднего общего образования в 

МБОУ «Юбилейная СОШ», на основании заявления родителей 

(законных представителей)  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 

№ п\п Номер заявления о приеме Класс зачисления 

1 2572768905 1а 

2 2575390097 1а 

3 2584400193 1а 

4 2615991110 1а 

5 2622252766 1а 

6 2616726552 1а 

7 2624998421 1а 

8 2572561324 1а 

9 2572350976 1а 

10 2574506459 1а 

11 2620918969 1а 

12 2582007029 1а 



13 2584339997 1б 

14 2574603151 1а 

15 2574134014 1а 

16 2634486965 1б 

17 2633045885 1б 

18 2634179727 1б 

19 2633767905 1а 

20 2635665822 1б 

21 2614523101 1б 

22 2647607804 1б 

23 2645365498 1б 

24 2651069353 1б 

25 2651011619 1б 

26 2658162496 1а 

27 2587670772 1б 

28 2722626337 1б 

29 2731896374 1б 

30 1 1б 

31 2 1б 

32 2866900890 1б 

33 2866567767 1б 

 

 

2.  Классным руководителям Талашовой Л.В. и Нечаевой 

С.А. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «Юбилейная СОШ» Дудиной Л.В.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

-  изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МБОУ «Юбилейная СОШ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дудину Л.В., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор школы: Т.А.Макарова 


